Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-s& 08/2010 - Shiojca 6

* Republika e Kosovés

, Republika Kosova - Republic of Kosovo
‘ Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

‘ Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Ermri /*Lh\ k‘\l P‘ Mblem?i\l\ P(H MUT‘ W

DART\N | S5O AL DemorrpTE — BBD

Emri i Partisé Politike dhé Akfonimi { vetém pér PP-t8 dhe Koalicionet) '

I
Renditni veg e VH té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. N& pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e

tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pé'rgji}hshn*e vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

LN o0 ARRATE el |, LAaNBLIdN — CAb
T _€ /
e € _—
— € _—

>

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO ' Emrli, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

//: _—

o

3. Ndonjé té ardhur tjt%tér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e t§ ardhurave
"
|
C. Pasurité brenda dhe jaEhté Kosovés Qé | pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Senksshortifos)
Andtsrave gort
Viera né EURO T& dhénat Handlastios)  famies

¢ — oo
Pl — 00
~ i = [

e ]

5;eZara té gatshrlve deri me 15.06.2021 Valuta
ACEL & "
I I R
A [

5. Liogarité bankare nle 15.06.2021

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

DS Meel WL - g o o
» 0

- 0
= O o0
‘ | O 0

Co




i
|
|
]
|

4. Bizneset qé | *eni né p*onesr me 15.06.2021 Qé | pérkasin
Viera né EURO } Numri | mg”smm“ . Adresa Bshkashontitfes)

Kandidatifes) Ankiartve dort

‘\ - O’OC j b;\—)( -\A\b& LE“S K3 ‘-\?\L , k\Xb‘ ﬁ r .

(]
1 5 "7 3 l

— L X X[
5. Aksionet, letrat me vIeAé‘, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
T | e _— O o 0
= € — 0o oo
6. Pasuria e patundshme,|me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén* “~
£C.cCcL AShy Jteke  Pebump /RASEMGS g ox O
ANCC. @O0 € | KWwaH Qe S TNC W & O
= — I 0 0O O

T — O 0

&~ *(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda j;\e jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
//' //

bl e —

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emygin, adresén dhe vendin
// /m

/ ad
- -

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditorl, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

e
/ € | /
e d | /

&

Me nénshkrimin tim \Aértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): %(W ’ Data: A 2 - CS . LCQ'\

Emri dhe mLiemri Nénshkrimi Data dhe vendi

S S




Rreguila e Zgjedhjeve e KQZ-s& 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

; NaIM

A. INFORMATAT

PER

KANDIDATIN

ARIF

PaeT (4

SocinL DeroredTe- PSSO

Mblemri

Data e lindjes

Emri i Partisé Polifike dhe

Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té

dhﬁnat pér veten né pjesén B dhe D. N& pjesén C pérfshini edhe té gjith# anétarét e familjes suaj.

Viera né EURO

1. Pagat e pé‘rgiiJhshrr

B. Té ardhurat e Fanishm% gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

je vjetore

Posti, emri i punédhénésit

1728 | e | Deeyror . teoruNhA £ [AHENCLS
-p————7 ?

/| e

’ €

2. Té ardhurat e
Vlera né EURO

pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Emvi, llofi, adresa e pasurisé ose biznesit

e

~

/

€

Viera né EURO

e

3. Ndonjé té ardhur tjetér,

pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

e €
&
/ €
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e a btudshme me 15.06.2021 S
Vierans EURO |, Té dhénat ——— prrha
€ [ 1 R O
€ O O il
[ € 0 o o
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
€500 < 0o
o0 L]
oo ]
3. Llogarité bankare me [15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
1390 € BB {AHENICE KosDYO A O
0 o 1
o il
o ]




4| Bizneset qé i kanl né|pronési me 15.06.2021 Q& i pérkasin
Viera né EURO Numri i regjistrimit Adresa Mwm“‘-wsmm.» P
@
LOOOD | ¢ MIZA NV K EReMeNAE /thHenice 0 x O
€ I T R
€ to 0 Ll
€ L [
5, Aksionet, letratime vleré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO L Té dhénat duke pérfshirs emetuesin
€ (I R O R
-t € 0 o 0
6, Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
< — 7
&5 000 Sfcer 210 m*=  Lprepice  kovove ® O [
L R} . N o o
2.7 000 Toke 27ove pout [CAMENICE  Fosoyd t- S

a [ M

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme 8shté toké, objekt banimi apo lloj tietér i objekteve)

(w ]

). Detyrimet brenda dh
1. Borxhet mé 15,06.2021

e jashté Kosovés

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
~ €
€

2. Huaté, marréveshjet pér

pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO € Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
g0 0o € BPB, KAMeNIE fosove
€
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vlera né EURO ' Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
[ €
€
~ €

Me nénshkrimin fim vérte

Nénshkrimi i kandidatit(es):

oj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

[ w vff pate; 13062024
J [ -

ot

Emri dhe mt#iemri

Nénshkrimi Data dhe vendi

i
!
i
|
SR SR




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-s& 08/2010 - Shlojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

FITIM

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

OAGICA

mri

ART | A

SO

!ata e |lnd]es

Mbiemdi 4
AL DEITOKRATE - RSO

mri i Partisé Politike dhe|

Akronimi ( vetém pir PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e v+4; tﬁ dhiJnat pér veten né pjesén B dhe D. N& pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.
B. Té ardhurat e tanishme| gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)
. P, érgjith. i
:!leraangéa;gR%erg”t shme Y tP%g?r, emri i punédhénésit
2400 |_¢ LNIELPMARS-Fi78 & SHPK  psH D ) E CAGE A
€
€
€
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Ylera né EURO Emri, loji, adresa e pasurisé ose biznesit
130,000 € PAWLISkHER: - fppsir cE
! €
€
€

3. Ndonjé té ardhur tje

tér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

BAricn €oro#i s kofo™

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave .
?0 pon € F/rmg EAEG/CcA / ViLAy ) 2vi céu_ [He /—“/gn;-eu b« ) TEM T,
.‘)‘ € / 3 12 o).
€
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovis Q& | pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 e
lera né EURO i T6 dhénat ettt 16 famiges
20,/36,[> € | RBro-— famipics X O [
N8 bwe, = € Liicr ~ Lt presd 0 X X
€ 1 (T [
2. Para té gatshme deri m% 15.06.2021
Yiera Valuta
7, 41 Oo, T | Euwpo R % W
‘ ] L i
| o £l
3. Llogarité bank el i.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
M%o\ LA PE 1y o N w1 O
1% Ld LS. 1 [ &
Rowo ~ /<o Eov &t 0 X &
Beco ~ Ko 6 n 0 X
2B — o Fourd nox O
’ . 'A:v ot W e



Viera né EURO

£0, oo

4. Bizneset qé i keni n¢

B pronési me 15.06.2021

Numrl | regjistrimit

Adresa

m i lan lan

5. Aksionet, letrat me

vler§, obligacionet me 15.06.2021

Qé i pérkasin

Bahkashortitfes)
Kandidati{es)

[IA G SUpK LhmeoS &

L]
L
[]

]

Antarsve fiers
16 famijos

o

]

Viera né EURO

€

Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€
€
6. Pasuria e patundshme, ‘rne 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
5'00. 000,00 € ‘2.3 7’9 ZXM ZE . Krneuies {-/oéoJ#T, Nove Big
Vi 20 ooo 00 € 2000m? trull .rxé/)fu- 2K Krtspics
30,_000,00 € 3com?Lrull u [S /‘; 2 .K. /érb‘u,o/as
4o coo Poe | _Apomicre Wl0; ~ pif e pes — kv i3
e ’ “(Luteni té tregonli nése pasurla e patundshme &shté toké, objekt banimi apo lioj tietér i objekteve)
D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovis
1. Borxhet mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
§,004,00 & | LRE. Kamipi e
€
€
2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€

€

Viera né EURO

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Kreditorl, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

h

Me nénshkrimin

Nénshkrimi i kand

tim vi

datit(

<

bs):

értdtoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

ata: /%@ggoz/

Emri dhe ml

biemri

Nénshkrimi

Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve & KQZ-sé 08/2010 - Shlojca 6

‘ Republika e Kosovés

| Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

' | FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Emri'FGE)UL_F bie&%TEA“T\ W

Danha Seccaldomebvale — TSD

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Aenditnl veg e Vi %té hér:at pér veten né pjesén B dhe D. N& pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanish me‘gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. P irgjithsh j
\:Ieraangéaégke)érg" shme vJ ”%C%, emrl i punédhénésit
Y4 .
A € / -
_ € Z.
7. € /.
A € of
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
lera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
€
7. € y
/e € /-
VA € /e
3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.
Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
€
/. e 7.
./I ‘ "/ -
C. Pasurité brenga dhe jaéhté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 e S
Viera né EURO Té dhénat Kandidaties) o familfes
[ T R T
7. | e Z. 0 o o
v € 7. 000
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
/- — e O 0O O
4 d ot N —
D080 O S Kursim e’f e _’E er\m<43 eVve 7R

3. Liogarité bankare me 15.06.2021

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

I | NL @ ~ fowomicd ~ Kotove” v ;1
]

O O 0
Banka EBrovomke 0 & O




. Borxhet mé 15,
lera né EURO

7-

=

06.2021

4, Bizneset qé i keni né pr%nési me 15.06.2021 Q&1 pérkasin
Vlera né EURO Nudmri i regjistrimit Adresa o) A g
g . D K coic .o
€ o
€ O O 0
€ o i
§, Aksionet, letratime vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
2 € v 0 o o
Ze € / 0O O 0
6, Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
65, 000 ¢ | _32m? Banece Priahtine v O
20.000. € aam* 5 ce” 0 M O
4000 e Golf v o O
NoYoXs) € v 0 v O
*(Luteni t& tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)
D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€ A
'/’ € ','/ K
7 € o .
2, Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021
Vlera né EURO € Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
‘/ L € "/a
'/ 2 € ~/
, LA
3, Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
. € 4
:’/9 € 7 hd
€
<,

-

/
./’

Nénshkrimi i kandie

Me nénshkrimin tim vé

Hatit(e

rtet

0j se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakteé.

16.08. 2021

Data:

Emri dhe mb

femri

Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-s& 08/2010 - Shtojca 6

| Republika e Kosovés

| Republika Kosova - Republic of Kosove

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

| FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

ARG HAMR O I

AR | HOOUM DEWRICRFRE - T

Emri i Partisé PolitiT dhe|Akrpnimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

I{enditm veg e v 9}#& :lhérat’pér veten né pjesén B dhe D. N& pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

M

|
B. Té ardhurat e tanish me‘gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjit hmev
Vlorapgi EURpo rg’ l I emri i punédhénésit

e

L. ©90 € ‘ ’cr& AREER . TONL Rl
—T D g | R S
€
€ |
2. Té ardhurat e pé’rgj@hsi{me vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO ‘ Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
— % } ’ —
|
1

| [

’

3. Ndonjé té ardhur tjetér, Lérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.
: 1
\
|
|
I

Viera né EURO
] / | €
/ €

Té dhénat qé pérfshijné burimin e & ardhurave

—4
/

7 € /
C. Pasurité brenda dhe jaghté Kosovés Q¢ i pérkasin
1. Llogarité e ark¢tiueshme me 15.06.2021 somsnorey
Vlera né EURO | T& dhénat randdastes g
ZA I - | . (]
€ (I ]
/ € SRS
2. Para té gatshme derj me 15.06.2021
Viera Valuta
QO =% E\A&U v M r
o [J
[t ]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
(SN
Porsvite  POSONC W o0
AW o CRSOVNC. ® O[O
\ 0 oo
o0 o O

i
§




Vlera né EURO

1. Borxhet mé 15.06.20

21
Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

4

2, Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO € Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
i €
3, Cfarédo detyrimi tietér mé 1 5.06.2021
Vlera né EURO - ’ Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
/ | e
€
/ €

4. Bizneset qé i keni né pranési me 15.06.2021 Q¢ i pérkasin
Vlera né EURO Nymri i regjistrimit Adresa P Angareve ors
I —_— O O O
€ / o oo
€ / / O O O
‘ € / O O O
5. Aksionet, letrat me vierd, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ L0 ]
€ ol J
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vilera né EURO ' Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
ho.oCcC €| SHTE®\ NGO KoveeTIN SRS~ ]
T L€ e —_— OO oo
€ 7 o [
, € Lol [
*{Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme 8shté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)}
D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

Me nénshkrimin tim véd

Nénshkrimi i kandidatit(e

JH

/

rtetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakts.

.7

=1

v 7

Data: /ﬁ J/)D -

]

Emri dhe mbiemri

Nénshkrimi Data dhe vendi




	1 Albina Mahmuti - Formulari për publikim financiar të kandidatëve
	2 Naim Arifi - Formulari për publikim financiar të kandidatëve
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